PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26.09.2017 г. № 238-р
         п. Шумячи
	О санитарной обрезке деревьев на территории Шумячского городского поселения

Руководствуясь п. 4.1 Правил благоустройства и содержания территории Шумячского городского поселения, утвержденных решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 23.08.2012 г. № 26, на основании заявления начальника Шумячского РЭС ПАО «МРСК Центра» - «Смоленскэнерго»   А.В. Бондарева

 1. Утвердить Акт обследования дерева (сосны), растущей вблизи  дома № 1 по ул. Мира в п. Шумячи, от 21.09.2017 года.
2. Разрешить Шумячскому РЭС  ПАО «МРСК Центра» - «Смоленскэнерго» произвести санитарную обрезку  дерева (сосны), растущей  вблизи дома № 1 по ул. Мира п. Шумячи, в связи с тем, что ветви дерева соприкасаются с проводами ВЛ - 0,4кВ, что создает опасность и угрозу жизни людей.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Н.М. Дмитриеву.
	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	            А.В. Голушков